ChM098

Hugo Seghers.

b - Christophorus

e - **tons & ord min (Bruxelles) 28 février 1681**

subd (Bruxelles) 1 mars 1681

dia (Bruxelles) 31 mai 1681

SA hos 1685.

Tiste 1679 : Van monsieur Segers tot recreatie en cleederen in de kleedinghe van sijnen sone op rekeninge 192 ponden

Tiste 1680 : In 7ber sijn frater Hugo en frater Anthelmus tot Ghent priesters geweydt die dan 3 maert te voren tot Mechelen waeren tonsure, minores et subdiakens geweyt.

18 october tot de recreatie van d'eerste misse van heer Hugo, etc.

Computus: ontfangen 5 october voor habijten tot de professie van Segers.

Tiste 1681 : 22 martij supplica presentata venerabili patri Gaethovio, visitatori et obtenta licentia admittendi ad habitum donati Waltherum Brabant, ætate 27. Signata Melchior Pletincx, prior; Antonius Mare, vicarius; Gabriel de Bruxelles; Gummarus van den Eijnde, procurator; Joannes Janssens; Petrus Oosterlinck, sacrista; Amandus Nicolai; Hugo Seghers; Anthelmus Schoonheijt. Vestitus est autem 30 martij.

18 9ber gekocht tot Ghent tot het cruys van eenen swerten cassuijffel. Wordende gemaect van den pannen casack van onse heer Hugo.

Manuael: 4 maij *pater* visitator venit huc ut caperet informationem super negotia patris Seghers

Tiste 1684 : Van heere Segers comende van *Sinte* Martens Bosch hier wederom woonen 15 ponden 12 schellingen.

Aen salve voor de gescheurtheijt van heer Hugo.

Tiste 1685 : Op den wegh van Brugge gaende heer Hugo Segers haelen, verteirt 12 ponden.

Aen pater Hugo Segers gaende naer Brugge 12 ponden.

Et domnus Hugo Seghers et domnus Hugo Piroe eant ad domum monachorum Brugis.

Tiste 1696 : Manuael: 4 maij *pater* visitator venit huc ut caperet informationem super negotia patris Seghers

Pede fol.125 : domnus Hugo Segers Angiensis, ante vocatus Christophorus, Monachus hujus Domus, vestitus 22 Octobris 1679 et anno sequenti professus. 1681, 3^a May Mechliniae minores et subdiaconatum recepit, in Pentecoste Diaconatum et eodem anno sacerdos ordinatus Primitias suas celebravit 18^a octobris. ex his apparet quod ætatis fuerit ad Presbyteratum dum fecit professionem, videtur etiam quod vestem nigram deferret, forte Clericus Theologus dum receptus est, quia ut invenio ex veste ejus serica nigra facta est casula anno eodem 1681. post unum aut alterum annum postquam sacerdos factus esset, missus est ad Domum Sylvae S. Martini, unde huc redijt anno 1684. Anno sequenti fuit missus ex hac Domo cum D^o Piroe professo D Gandavi qui hic hospitabatur, per cartam ad Domum Monachorum Brugis, unde eodem iterum anno huc est reversus. habentur hic in originali versus aut Carmen ab illo compositum et dicatum D^o Melchiori Pletincx priori suo, anno 1683, quod ingenium suum ostendit. Caeterum ab anno 1684 quo huc Bruga est reversus, nihil amplius de eo invenire potui; nec ejus obitus habetur in Calendario nec in ulla Carta capituli generalis quae malam suspensionem præbent. unicum quod invenio in quodam manuali Procuratoris anni 1696 quod V.P. Visitator hic fuerit ut caperet (inquit) informationem super negotia P^r Seghers. Non possum tacere quod alias audivi dici, an verum aut falsum sit, novit Deus quod hic et D: Amandus Claes cum ~~essent~~^{fuisse} optimi studiosi amantes facti, ad invicem scriptis litigaverint, inclusi vel ambo vel saltem unus ex ijs. interrogatus a me V.P. kelders dum viveret sacrista noster et Jubilarius an nihil audisset de obitu domnus Segers, retulit: quod audisset quod desperatus obierit et ideo corpus ejus non in Caemeterio sed in horto sacristae sepultum sit. quid de hoc etiam sentiendum non audeo dicere, et quomodo haec res se habeat Deus solus scit. Pater ejus fuit nobis magnus Benefactor, habuimus enim ab illo Tria plus minus Bonaria Terrae.